

Borup Invest A/S

Voldbyvej 77, Sjelle, 8464 Galten

CVR-nr. 10 53 00 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Erik Borup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borup Invest A/S Voldbyvej 77, Sjelle 8464 Galten
	CVR-nr.: 10 53 00 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kasper Borup Andersen, formand Heidi Borup Andersen Trine Borup Gernow Erik Borup Andersen
Direktion	Erik Borup Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Nordnet A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringer og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.113 kr. mod -196.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.644.005 kr. mod -315.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-160.113	-196.855
Andre finansielle indtægter	10.358.362	307.056
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476	-446.476
Resultat før skat	10.197.773	-336.275
Skat af årets resultat	-1.553.768	20.893
Årets resultat	8.644.005	-315.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	5.644.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.382
Disponeret i alt	8.644.005	-315.382

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.134.895	14.812.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.134.895</u>	<u>14.812.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.134.895</u>	<u>14.812.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	83.340
Udsudte skatteaktiver	0	689.564
Tilgodehavende selskabsskat	0	540.414
Andre tilgodehavender	4.040	55.571
Tilgodehavender i alt	<u>4.040</u>	<u>1.368.889</u>
Likvide beholdninger	9.519	7.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.559</u>	<u>1.376.197</u>
Aktiver i alt	<u>25.148.454</u>	<u>16.189.044</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	725.000	725.000
Overført resultat	21.059.430	15.415.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.784.430</u>	<u>16.140.425</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	300.931	0
Anden gæld	63.093	48.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.024</u>	<u>48.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.024</u>	<u>48.619</u>
Passiver i alt	<u>25.148.454</u>	<u>16.189.044</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	725.000	15.730.807	0	16.455.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.382	0	-315.382
Egenkapital 1. juli 2020	725.000	15.415.425	0	16.140.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.644.005	3.000.000	8.644.005
	725.000	21.059.430	3.000.000	24.784.430

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>476</u>	<u>446.476</u>
	<u>476</u>	<u>446.476</u>
